
В целях профилактики правонарушений, укрепления на территории города Костромы закон-
ности и правопорядка, защиты законных прав, свобод и интересов граждан, руководствуясь
статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по профилактике правонарушений и укреп-

лению системы общественной безопасности в городе Костроме (далее – План).
2. Ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, ответственным

исполнителям представлять письменную информацию о ходе выполнения Плана в Отдел
административных органов Администрации города Костромы для обобщения и  доклада
межведомственной координационной комиссии по профилактике правонарушений
Администрации города Костромы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит офи-
циальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы В.В. ЕМЕЦ.

Объявление Администрации города Костромы........................................................стр. 1
Постановление Администрации города Костромы 
№ 3571 от 26 декабря 2014 года
«Об утверждении Плана мероприятий по профилактике правонарушений 
и укреплению системы общественной безопасности в городе Костроме»...........стр. 1–4
Объявления Управления территориального планирования, городских земель,  
градостроительства, архитектуры и муниципального имущества 
Администрации города Костромы....................................................................стр. 2, 3, 4

Администрация города Костромы информирует о возможном предоставлении
земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграниче-
на, расположенного по адресу: улица Щербины Петра, в районе дома 1, для строительства
объекта розничной торговли, ориентировочной площадью 12133 кв.м.

Информационно-правовой бюллетень № 54 (177) � 29 декабря 2014 г. � Распространяется бесплатно

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
города Костромы

Содержание номера:
Объявление

Администрация города Костромы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2014 года                                        №  3571

Об утверждении Плана мероприятий по профилактике правонарушений 
и укреплению системы общественной безопасности в городе Костроме

Утвержден постановлением Администрации города Костромы
от 26 декабря  2014 года № 3571

План
мероприятий по профилактике правонарушений и укреплению системы общественной безопасности в городе Костроме

www.gradkostroma.ru



2 29 декабря 2014 г.    � ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 54

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.gradkostroma.ru

Управление территориального планирования, городских земель, градостроительства,
архитектуры и муниципального имущества Администрации города Костромы информирует о
возможном предоставлении в аренду сроком на 3 (три) года земельного участка ориентировочной

площадью 783 квадратных метра, расположенного по адресу: город Кострома, бульвар Михалевский,
в районе жилых домов 36/1 и 38/23, из земель, находящихся в муниципальной собственности города
Костромы, для строительства одноквартирного (индивидуального) жилого дома.

Заявления о предоставлении земельного участка принимаются в течение месяца с момента опуб-
ликования настоящего объявления по адресу: город Кострома, площадь Конституции, 2, кабинет 502.

Дополнительную информацию можно получить по телефону 42 66 71.

Объявление

www.gradkostroma.ru



3ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 54 �  29 декабря 2014 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.gradkostroma.ru

Управление территориального планирования, городских земель, градостроительства,
архитектуры и муниципального имущества Администрации города Костромы информирует о
возможном предоставлении в аренду сроком на 3 (три) года земельного участка ориентировочной

площадью 783 квадратных метра, расположенного по адресу: город Кострома, бульвар Михалевский,
в районе жилых домов 36/1 и 38/23, из земель, находящихся в муниципальной собственности города
Костромы, для строительства одноквартирного (индивидуального) жилого дома.

Заявления о предоставлении земельного участка принимаются в течение месяца с момента опуб-
ликования настоящего объявления по адресу: город Кострома, площадь Конституции, 2, кабинет 502.

Дополнительную информацию можно получить по телефону 42 66 71.

Объявление

www.gradkostroma.ru



Издатель: Муниципальное казенное учреждение города Костромы
«Муниципальный архив города Костромы» (МКУ МАК)

Адрес редакции и издателя:
156022, г. Кострома, ул. Голубкова, д. 6. Тел./факс (4942) 53-28-53.
Тел.(4942) 53-29-81. E�mail: archiv@admgor.kostroma.net

Учредитель — Администрация города Костромы

Главный редактор Елена Бабенко
Газета отпечатана в типографии 

ГП «Областная типография им. Горького», 
г. Кострома, ул. Петра Щербины, 2.  Заказ _________

Тираж 120 экз.  Подписание по графику в 18.00 
Подписано в печать 29.12.2014 в 18.00

4 29 декабря 2014 г.    � ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 54

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.gradkostroma.ru

Управление территориального планирования, городских земель, градостроительства,
архитектуры и муниципального имущества Администрации города Костромы информирует о
возможном предоставлении в аренду сроком на 3 (три) года земельного участка ориентировочной

площадью 783 квадратных метра, расположенного по адресу: город Кострома, бульвар Михалевский,
в районе жилых домов 36/1 и 38/23, из земель, находящихся в муниципальной собственности города
Костромы, для строительства одноквартирного (индивидуального) жилого дома.

Заявления о предоставлении земельного участка принимаются в течение месяца с момента опуб-
ликования настоящего объявления по адресу: город Кострома, площадь Конституции, 2, кабинет 502.

Дополнительную информацию можно получить по телефону 42 66 71.

Объявление

www.gradkostroma.ru


	
	
	
	



